- Giữ nguyên bản án dân sự sơ thẩm số 152/2025/DS-ST ngày 22/9/2025 

của Tòa án nhân dân khu vực 1 – Vĩnh Long. 

Tuyên xử: 

Buộc ông Hoàng Hữu T hoàn trả cho bà H số tiền cọc bằng 100.000.000 

đồng. Ghi nhận sự tự nguyện của ông T trả cho bà H số tiền 20.000.000 đồng tiền 

lãi chậm trả. Tổng cộng 120.000.000 đồng (Một trăm hai mươi triệu đồng). 

Về án phí phúc thẩm: Miễn án phí dân sự phúc thẩm cho bà Nguyễn Thu 

H. 

Bản án phúc thẩm có hiệu lực pháp luật kể từ ngày tuyên án. 

“Trường hợp bản án, quyết định được thi hành theo quy định tại Điều 2 

Luật Thi hành án dân sự, thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành